
13

PŘÍRUČKA PRO MAJITELE
DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
PŘEČTĚTE SI VŠECHNY POKYNY A DODRŽUJTE JE.
UPOZORNĚNÍ
Veškeré zdroje plamene a tepla udržujte mimo dosah tohoto stanu. Doporučujeme, abyste stan vždy umístili na návětrné 
straně ohně. Tím snížíte riziko, že se na stan dostanou jiskry. V případě požáru opusťte stan východem směrem od ohně. 
Stan nikdy nestavte poblíž řeky, pod strom nebo poblíž jiných nebezpečných předmětů.
Únikové východy udržujte volné.
Pro zabránění udušení zajistěte, aby byly větrací otvory po celou dobu otevřeny.
TYTO POKYNY SI ULOŽTE
TECHNICKÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Jakékoli jiné než popsané použití a jakékoli úpravy výrobku jsou nepřípustné a mohly by vést ke zranění a/nebo k 
poškození výrobku. Výrobce nenese odpovědnost za škody způsobené nesprávným použitím. Výrobek není určen ke 
komerčnímu použití.

POPIS PRODUKTU

POKYNY PRO MONTÁŽ
POTŘEBNÉ SOUČÁSTI A NÁSTROJE
Porovnejte součásti v krabici se součástmi uvedenými v tomto návodu. Ověřte, že součásti zařízení odpovídají 
modelu, který jste měli v úmyslu zakoupit.

POKYNY PRO SESTAVENÍ
1. Vyjměte stan A z přepravní brašny D a sejměte pásek.

VAROVÁNÍ: Stan A je pod tlakem a je třeba s ním manipulovat opatrně. Rozviňte stan A směrem od sebe.
2. Zatlučte kolíky B do země skrz očka v rozích stanu A.
3. Připevněte jeden konec kotevních lan C ke čtyřem poutkům v rozích stanu A.
4. Druhý konec připevněte ke kolíkům B a napněte lana zasunutím stanových kolíků B do země. 

POZNÁMKA: Ujistěte se, že kotevní lana C jsou v úhlu přibližně 45°. Netahejte za kotevní lana C příliš silně.

POKYNY K OPĚTOVNÉMU SBALENÍ
Při opětovném sbalování postupujte podle vyobrazení v příručce. Vyobrazení mají pouze ilustrační charakter. 
Nemusí se shodovat s aktuálním výrobkem. Bez měřítka.
1. Přeložte dolní část stanu k horní části.
2. Pokračujte přeložením obou stran.
3. Otočte složenou strukturu o 90 stupňů.
4. Jednou rukou držte část C.
5. Přitlačte horní část A k dolní části B.
6. Předchozí úkon vytvoří dva kruhy. Přeložte vnější kruh směrem k části D.
7. Pokračujte přeložením druhého kruhu nad předchozí kruh.
8. Srovnejte složený stan.
9. Stáhněte stan páskem a uložte ho do přepravní brašny.

ÚDRŽBA A SKLADOVÁNÍ
1. Stan očistěte a houbičkou a studenou vodou odstraňte všechny skvrny. Při důkladnějším čištění použijte mýdlo          

bez saponátu.
2. Stan nikdy neperte v pračce ani nesušte v sušičce. Vyperte ho v ruce a nechte uschnout na vzduchu.
3. Než stan sbalíte, nechte všechny díly zcela uschnout. Předejdete tím vzniku plísně, zápachu a změně barvy.
4. Skladujte stan na suchém místě mimo dosah dětí při mírné teplotě mezi 10 ºC / 50 ºF a 38 ºC / 100 ºF.

Číslo modelu

68087

Rozměry stanu

2,10 m x 2,40 m x 1,00 m /
6'11" x 7'10" x 39"

Rozměry ukotvení

2,20 m x 2,50 m /
7'3" x 8'3"

W

L

H



30

B

A

A
C

B

C

D

1

654

32

987

A
x1

x1

x4

x8
B

D

C




